PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais, após a análise dos recursos, retifica o EDITAL DE

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2020.

NA TABELA DE INSCRIÇÕES POR CARGO, LEIA-SE COMO SEGUE E NÃO COMO CONSTOU:

CARGO INSC
Assistente Social 94

Enfermeiro (*) 202

Engenheiro de Segurança do Trabalho 106

Médico 4

Médico do Trabalho 2

Médico Horista 11

Médico Horista Cardiologista 1

Médico Horista Endocrinologista 3

Médico Horista Geriatra 1

Médico Horista Ginecologista e Obstetrícia 7

Médico Horista Hematologista 2

Médico Horista Infectologista 3

Médico Horista Mastologista 1

Médico Horista Neurologista 1

Médico Horista Oftalmologista 3

Médico Horista Pediatra 3

Médico Horista Pneumologista 0

Médico Horista Pneumologista Pediátrico 0

Médico Horista Psiquiatra 4

Médico Horista Psiquiatra Infantil 0

Médico Psiquiatra do CAPS 1

Monitor de Educação 1267

Odontólogo Buco-Maxilar 8

Técnico em Enfermagem 156

Técnico em Enfermagem (*) 100

Técnico em Enfermagem de Saúde da Família 256

Técnico em Gesso 39

 TOTAL 2.275

INCLUI-SE NA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ADELIS PICCOLI 410251823 12643 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ALANIA GOMES LIMA 606159125 12456 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ALEXANDRE MACHADO DE OLIVEIRA ANAIA 44383068847 11546 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ALINE SOUZA DOS REIS 449025214 10180 MONITOR DE EDUCAÇÃO

AMANDA ANGELINA BASAGLIA 444037123 12394 ASSISTENTE SOCIAL

AMANDA LEME DA SILVA CAMPINAS 41860330812 13207 MÉDICO HORISTA

ANA CAROLINA BIMBATI 422055608 12400 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ANA CAROLINA DA SILVA 411231224 10418 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ANA CLÁUDIA RIBEIRO LUCAS 48461941 13020 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ANA LUIZA MATTHIESEN 33004056 10410 ENFERMEIRO (*)

ANA MARIA DE MIRANDA LIMA 257920882 10321
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

ANA PAULA 0927460203 13040
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

2

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

ANA PAULA VALLIM AMANCIO 463330328 12140 ENFERMEIRO (*)

ANÁLIA CRISTINA MARIANO 249834431 10445 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ANDERSON DOS SANTOS 353278889 10199 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

ANDREA JAQUELINE ROSOLEN 495384240 12365 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ANDREIA CRISTINA ROMÃO 415009790 10980 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ANDRESSA CAROLINE DA SILVA 587405624 12392 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ANDREZA LEITE DA SILVA 599575700 13061 ENFERMEIRO (*)

ANTONIA ALCIONE SANTIAGO DA SILVA 297001346 10119 MONITOR DE EDUCAÇÃO

BRUNA CAVALCANTE DOS SANTOS 455527568 11945 MONITOR DE EDUCAÇÃO

BRUNA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 479299006 10866
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

BRUNA DE JESUS BONVECHIO 411697997 12546 ENFERMEIRO (*)

BRUNA MOREIRA DE OLIVEIRA 446748651 10903 ENFERMEIRO (*)

BRUNO GUSTAVO LUIS LIMA 561056821 12968 MONITOR DE EDUCAÇÃO

CAMILA BARRETO DOS SANTOS 454668946 10247 MONITOR DE EDUCAÇÃO

CAMILA CRISTINA CICOLIN OLIVEIRA 400553326 11833 ASSISTENTE SOCIAL

CARLOS EDUARDO ALVES DE SOUZA 27452744810 13191 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

CAROLINA CARNEIRO TITONELI 434566512 10045 MÉDICO HORISTA OFTALMOLOGISTA

CAROLINA SOARES DA SILVA 566574081 11727 MONITOR DE EDUCAÇÃO

CASSIANO BERTOLLA 450027855 11197 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (*)

CASSIANO BERTOLLA 450027855 10333
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

CASSILENE APARECIDA TONON CARDOSO 407429001 11654 ASSISTENTE SOCIAL

CHRISTIAN SANTOS ROCHA 41194700 10471 MONITOR DE EDUCAÇÃO

CINTIA CRISTINA CECARECHI 328907078 11759
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

CÍNTIA ZANÓBIO 53996654X 12593 MONITOR DE EDUCAÇÃO

CLAUDIA JULIANA DE MORAES 405847385 13155 MONITOR DE EDUCAÇÃO

CLEONICE MARIA DE JESUS 309774494 13198 MONITOR DE EDUCAÇÃO

DAIANE COLPANI JUSTINO 409502935 12322
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

DAIANE SANTANA DO CARMO 4433513147 12471 MONITOR DE EDUCAÇÃO

DANIELE APARECIDA FERREIRA SARTOR 305616444 12372 ASSISTENTE SOCIAL

DANIELE FERNANDA BUGLIA BIGARAM 408244161 12917 ENFERMEIRO (*)

DANIELE MARTINS RODRIGUES 302804742 10156 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

DANIELLE CRISTINA SANTANA DOS SANTOS 601309868 10411 MONITOR DE EDUCAÇÃO

DENISE LUCIANA QUIRINO LOPES 281062924 11114 ENFERMEIRO (*)

DHENIFER ALEXANDRA BERNARDES DA ROCHA 601880134 11561 MONITOR DE EDUCAÇÃO

EDILAINE LIMA DA SILVA 537121304 12582 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ELIAS DA SILVA ZAMNARI 558115950 10289 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ELISÂNGELA BATISTA RODRUIGUES DE
ALVARENGA 336754280 12427 MONITOR DE EDUCAÇÃO

ELLEN FRANCIELE RODRIGUES DA SILVA 471498476 11180 MONITOR DE EDUCAÇÃO

EMERSON FRANCISCO DOS SANTOS MALTA 409506023 10775 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ÉRICA FABIANE ANDRADE 408274451 12590 MONITOR DE EDUCAÇÃO

FABIANA FREIRE DA SILVA 248560025 12213 ASSISTENTE SOCIAL

FABIANE OLIVEIRA DA SILVA 38319197X 10718 MONITOR DE EDUCAÇÃO

FERNANDA CASALI SARZI 488291355 10460 MONITOR DE EDUCAÇÃO

GILSON LEANDRO FRANCO 346402463 12547 TÉCNICO EM GESSO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

3

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

GIOVANA GIROTTO 463033164 11615 MONITOR DE EDUCAÇÃO

GISELLE ESTER PEREIRA DOS REIS 433356388 12895 MONITOR DE EDUCAÇÃO

GRACIELA RUYS DE PONTE 409659162 12635 MONITOR DE EDUCAÇÃO

GRACILENE DOS SANTOS 306524673 12105 MONITOR DE EDUCAÇÃO

GUILHERME HENRIQUE BALBINO 15197951 12113 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

HAMANDA RODRIGUES REGES 428807343 11164 ENFERMEIRO (*)

IAMIRES LUCIANA VITTO 459153146 12763 ENFERMEIRO (*)

ISABEL CRISTINA SILVA DOMINGUES 33004879 10061
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

JAIME COSTA RAMOS JUNIOR 553347275 13116 MONITOR DE EDUCAÇÃO

JAIR JOSÉ DA SILVA JUNIOR 445637973 13175 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

JANAINA APARECIDA SOARES 430184165 10977 MONITOR DE EDUCAÇÃO

JAQUELINE FERNANDA DE CAMPOS NORI ALTOE 474380129 12954 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

JOAO BATISTA FELISBERTO 11186328 11612 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JOAO FRANCISCO WHANDERSON DE CASTRO 300722096 11294 ENFERMEIRO (*)

JOICE ADRIELE FERREIRA 497876097 10456 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

JOSE EDIVALDO ALVES DOS SANTOS 492605361 11938 MONITOR DE EDUCAÇÃO

JULIA MIYUKI NORI MATSU 232328559 11326 MONITOR DE EDUCAÇÃO

JULIA RODRIGUES GENTL 577511592 10023 MONITOR DE EDUCAÇÃO

JULIANA ISABEL CAETANO 349526333 12741 MONITOR DE EDUCAÇÃO

JULIANE NUNES DA SILVA 443350644 10878 ENFERMEIRO (*)

KAUAN FELIPE ROSA 483317974 13142 MONITOR DE EDUCAÇÃO

KELLY LUANE SILVA VIDAL 424652250 13189 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (*)

KEVIN CHERICI 388151857 13134 MONITOR DE EDUCAÇÃO

LAIS DE ABREU 497215767 10250 MONITOR DE EDUCAÇÃO

LETICIA OLIVIA MOURA ANDOLPHI 599648582 11794 MONITOR DE EDUCAÇÃO

LUCAS ROCHA GIL SOUZA 536843727 11046 MONITOR DE EDUCAÇÃO

LUCAS SIQUEIRA MAGALHAES 648123571 13341 MONITOR DE EDUCAÇÃO

LUCIANA APARECIDA HONÓRIO VALENTIM 281062730 10985
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

LUCIANA RIBEIRO TEIXEIRA CORRÊA 439559790 11136 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LUCIENE APARECIDA PINHEIRO 432474511 12559
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

LUIS CARLOS BACCARIN 177675792 10545 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

MAIARA FERNANDA AVANZO DOS SANTOS 478041925 12398 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

MAIARA REBECA LEITE 412233599 13386 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MAIARA SOARES DA SILVA 485742688 12570
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

MAIR KENJI WATANABE 357411924 10506 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

MARA LISA BECK DE MARCHI 297001486 10784 ENFERMEIRO (*)

MARA MARIA VIGATTO SABADIN 410252232 10317 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MARCELO FACCIOLI JORGE 226136024 13238 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

MARCELO LAGO CARDOSO 281064131 12516 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MARCIA ELAINE MOURA 281064647 11354
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

MARCIA MOSCARDI SERRA 206292119 10525 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MARCIA REGINA MATEUS 296236111 11249 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MARGARETE DE SOUZA BARBALHO 280773134 12549
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

4

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

MARIA GABRIELA PEREIRA SIQUEIRA LOPES 203101376 10108 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MARIA HELENA ALVES DE OLIVEIRA 239079723 13345
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

MARIA LUZIA DIAS LAVRADOR 489288182 13208 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MARIANA SCHEIDEGGER MAIA COUTO 11159790 12647
MÉDICO HORISTA GINECOLOGISTA E
OBSTETRÍCIA

MARINA BEZERRA DE MORAES 487959553 13361 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MATHEUS APARECIDO DE MIRANDA CARDOSO 485418708 12955 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MAURICIO APARECIDO VITORINO 415004524 11323 TÉCNICO EM GESSO

MAURICIO RODRIGUES MACIEL 415100549 13292 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MICHELE APARECIDA CAPODIFOGLIO FLAUZINO 413283288 13129 MONITOR DE EDUCAÇÃO

MIRIAN PEREIRA LEMES 423464176 13053
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

MURILO ANUARDO 277146185 10605 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

NATALIA FERNANDA BENEDITO 477005378 10949 MONITOR DE EDUCAÇÃO

NATHALIA MARTINS 558228471 10437 MONITOR DE EDUCAÇÃO

NATHIENE GRANJA LIMA SANTANA 599112694 12014
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

NILSON COELHO DA SILVA FILHO 607576881 11362 ODONTÓLOGO BUCO-MAXILAR

PABLO MIGUEL MEDEIROS ALVAREZ 569953352 11516 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PAMELA MARCELINO SILVA 412050181 12878 MONITOR DE EDUCAÇÃO

PATRÍCIA BUENO 305615300 12521 MONITOR DE EDUCAÇÃO

PAULA REGINA DOMINGOS ZANCHETIN 05110820691 11531 ASSISTENTE SOCIAL

PAULO CESAR RODRIGUES DO CARMO 270242521 12963 ENFERMEIRO (*)

PEDRO EDUARDO ALEXANDRE 466999152 11088
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

PRISCILA APARECIDA LANDGRAF 44563872 13233 MONITOR DE EDUCAÇÃO

PRISCILA DA COSTA RAMALHO 488669303 11065 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RAFAEL TAGLIONI 408513329 12674 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (*)

RAÍ MONTEIRO 532287915 12268 MONITOR DE EDUCAÇÃO

REBECA MONTAN 582760513 12756 MONITOR DE EDUCAÇÃO

REGIANA LUZIA BRUNER NAGATA 271133442 12401 ENFERMEIRO (*)

REGIANE QUIRINO LOPES 239920545 12470
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

RITA MARINA LEMOS MONTEIRO 46838683 11444 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RODNEI VIEIRA DA SILVA 22813027 13209 MONITOR DE EDUCAÇÃO

RODRIGO APARECIDO SOARES 497802119 13342 MONITOR DE EDUCAÇÃO

RODRIGO METZNER 279843239 12159 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (*)

ROMILDA BASTOS GONÇALVES 1583026134 10993 MONITOR DE EDUCAÇÃO

RONNEY LIBERATO DECROZZI 297001267 13263 ASSISTENTE SOCIAL

ROSELI GOMES DA CRUZ 19653505 12757 MONITOR DE EDUCAÇÃO

RYNALDO LUCCI NETO 29934096 11924 ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

SARA REIS DOS SANTOS LIMA 558122140 12466 MONITOR DE EDUCAÇÃO

SILVANA DE OLIVEIRA PAGANOTTI 222959447 12224 ASSISTENTE SOCIAL

SILVIA ELENA EZIDIO DA SILVA DOS SANTOS 231901823 12382 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (*)

SILVIA REGINA LINO 232662447 12237 MONITOR DE EDUCAÇÃO

SIMONE CANDIDO PEREIRA 400879785 12898 ENFERMEIRO (*)

SIMONE ROSA DE BRITO SOUSA 367356314 12374 MONITOR DE EDUCAÇÃO

SONIA APARECIDA NOGUEIRA 158729961 11722 MONITOR DE EDUCAÇÃO

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

5

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

SUELEN APARECIDA BOTELHO GALLO 400633528 12475 MONITOR DE EDUCAÇÃO

SUELEN VITO DOS SANTOS ALVES 462919353 10570 MONITOR DE EDUCAÇÃO

SULAMITA BARBOSA LEMES 104714315 10439 MONITOR DE EDUCAÇÃO

SYLARA MAYANNI CRISPIM DE SOUZA 448640582 10945
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

TAIANE VICENTIM CABRERA 443351740 11556 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

TAIS ANTONIO DOS SANTOS 411840964 10832 MONITOR DE EDUCAÇÃO

TALITA RAQUEL FRANCISCO 433614286 10115 TÉCNICO EM ENFERMAGEM (*)

TAMIRES DE PAULA 408248245 10093 MONITOR DE EDUCAÇÃO

TAMIRES ZAGO PETARNELLA 349244443 11198 MONITOR DE EDUCAÇÃO

TEREZINHA JOANA DOS REIS 324370428 13235 MONITOR DE EDUCAÇÃO

THIAGO RAVANINI MOURÃO 486577004 11337 MÉDICO HORISTA PSIQUIATRA

ULISSES GOMES RIBEIRO 4550863008 12599 ENFERMEIRO (*)

VALDELICE DO NASCIMENTO 23731035 12411 ASSISTENTE SOCIAL

VANDEUZA DE CARVALHO BARROS 41757597 10961
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

VANESSA APARECIDA FANTIN 477649245 10451
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

VANESSA APARECIDA THOMAZ MIGUEL 304183179 11564 ENFERMEIRO (*)

VICTOR DE OLIVEIRA NASCIMENTO 597269221 12146 MONITOR DE EDUCAÇÃO

VILMA TESCH SIMÕES BRAIDO 174974814 12748
TÉCNICO EM ENFERMAGEM DE SAÚDE DA
FAMÍLIA

VITORIA CRISTINA OLIVEIRA CONSTANCIO 563447333 11653 MONITOR DE EDUCAÇÃO

WELLINGTON LUIS LANCIA 553346441 12795 MONITOR DE EDUCAÇÃO

YGOR DE OLIVEIRA NAVARRO DA CONCEIÇÃO 548760093 12566 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

(*) - Lei Complementar Municipal nº 755/18

NA RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA, INCLUI-SE:

NOME DO CANDIDATO RG INSC CARGO

SIMONE CANDIDO PEREIRA 400879785 12898 ENFERMEIRO (*)

(*) - Lei Complementar Municipal nº 755/18

Permanecem inalterados os demais itens do Edital de Inscrições Homologadas do Concurso Público para o Município de Leme, publicado em 7 de

fevereiro de 2020.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Leme, 14 de fevereiro de 2020.

ROBERTO FERNANDES DE CARVALHO
Secretário de Administração Municipal

WAGNER RICARDO ANTUNES FILHO

Prefeito do Município de Leme